
Piese si accesorii pentru vehicule si pentru motoare de vehicule

I.D.: 37023790

Data publicarii	03.07.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.992,24 RON - 2.992,24 RON

Descriere: PACHET: Tabla zincată gr. 0,4mm = coli 40x28,57 =1142,8lei; Electrozi inox Ø 1,6mm (1kg) =buc3x208,4=625,2lei; Electrozi inox STARINOX 307-15; Ø 3,2mm =kg5x71=355lei; Electrozi aluminiu Ø 2,5 mm (2kg)=buc1x 332,77= 332,77lei; Electrozi aluminiu Ø 3,25 mm(2,5 kg)=buc1x374,79=374,79lei; Opritor porti metalice rutiere simplu (sau dublu) ambutisat rotunjit =buc1x120=120lei; Întinzator cu cîrlige metric 12= buc2x20,84=41,68lei ; Total= 2992,24 lei
